ASSEGNAZIONE DELLE SOMME

DERIVANTI DALL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF PER L'ESERCIZIO 2022

|. PER ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE

CONTRIBUTO RICEVUTO DALLA C.E.I. NEL 2022
Spese relative al conto corrente bancario:
TOTALE DELLE SOMME DA ASSEGNARE PER L'ANNO 2022

Somme cosi assegnate:

Spese generali

Uffici pastorali

Uffici amministrativi e gestione del patrimonio
Attivita formative

II. PER INTERVENTI CARITATIVI

CONTRIBUTO RICEVUTO DALLA C.E.I. NEL 2022
Spese relative al conto corrente bancario:
TOTALE DELLE SOMME DA ASSEGNARE PER L'’ANNO 2022

Somme cosi assegnate:
Spese dell'Ufficio Caritas

Servizi caritativi (Mensa dei poveri, Casa Betania, Poliambulatorio,

Aiuti diretti e altro)
Iniziative caritative diocesane

771.795,41
303,52

771.491,89

315.826,89

89.045,00
259.128,00
107.492,00

771.491,89

734.424,20
303,67

734.120,53

65.000,00
518.195,53
150.925,00

734.120,53



